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Til Carsten  

 
Som lovet sender jeg hermed mine kommentarer til arrangementet 18.-20. 

September 2009. 

 

 
Første indtryk ved ankomst var at alt var velforberedt og både officials, 

frivillige medhjælpere og kørerne var i en afslappet stemning. Og 

baneområdet var yderst velplejet og klar helt til stævnet. 
Kun afbrudt en kort overgang hvor vægten, som sædvanlig gav lidt 

panderynker, men det var hurtigt klaret uden indgriben fra de højere 

magter. 
 

Min oplevelse som jurymedlem var yderst positivt. Tidligere års lidt kaotiske 

stemning var helt forsvundet og hele systemet med baneobservatører, en 

løbsleder der straffer og en jury der svæver over det hele fungerede til alles 
tilfredshed (set fra min plads). Så her havde i virkelig lært af de foregående 

års fejltrin. 

Især Ralph’s funktion og meget professionelle indstilling var grundlaget for 
nogle perfekte møder, som mine kollegaer roste flere gange. 

Jeg vil heller ikke forbigå førermødet. Det var bare helt til UG. God 

information, alle kunne høre hvad der blev sagt og ingen hyggesnak mellem 
enkeltpersoner. Godt forberedt og perfekt ledet! 

 

Det eneste som jeg vil nævne som et minus er spisningen lørdag aften. 

”Heldigvis” meldte mine to kollegaer fra, for ellers havde denne invitation 
nok fået indtrykket af perfekt planlægning til at blegne noget! 

Alt for mange mennesker i et alt for lille rum, og til sidst også for lidt mad 

til de sidste.  
Når man inviterer f.eks. udenlandske gæster til en middag, så skal klubbens 

formand og løbsledelsen være til stede og følge gæsterne. 

Jeg havde fornøjelsen af at være jury i Momarken weekenden før finalen, og 

her var der arrangeret separat spisning for Løbslederen, ch.officials, 
kørerkontaktmand og jury (alle m. ledsager) så man kunne hilse på 

hinanden og hygge sig sammen nogle timer aftenen før løbet. 

 
Præsentationen af kørerne gik vist ikke som i havde planlagt (håber jeg!) 

Der var ellers lagt op til en fin indmarch med piger i flot tøj, men af en eller 

anden grund gik det hele i vasken. Det virkede i hvert fald meget rodet og 
den egentlige præsentation fik publikum vist ikke meget ud af, så her er der 

plads til forbedring, for ideen med at kørerne kommer med deres biler på 

banen er rigtig god, men det kræver meget mere styring fra depotfolkene, 

og speakerne skal være velforberedt med oplysninger om deltagerne, 
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stilling i mesterskabet m.m. og ikke kun en hurtig opremsning af en navne 

liste. 

 
De små ridser i lakken skal dog ikke ødelægge indtrykket af en rigtig flot 

finale i NEZ 2009. 

For selvfølgelig laver man små fejl, men en fejl bliver først et problem hvis 
man gentager den, og det gjorde i ikke. I lærte af de ting der skete sidste 

år og det bliver bare bedre og bedre. 

 

Afslutningsvis kan jeg konstatere at arrangementet nok var det bedste NEZ 
løb som er afviklet indtil nu, og i har formået at udvikle banen og 

arrangementet til noget, som der tales om langt uden for landets grænser. 

 
Tak til alle der var med til at få NEZ Finalen i 2009 til at lykkes til UG. 

 

Venlig hilsen 
Jørgen 

 

 

 
Vedlagt: NEZ observers rapport 

 

 
 

 

 


